basanuu CBeTnaHa BanepbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO bazannin CeeTnaHa BanepbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 009034
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.07.2014
Iop. MU0
Homep P u
3aKJiloYumBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .
AOroBop Ha COCTaBJieHus onpepenseMon OL,EHOYHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
YO bazanun YXunown gom,
. OueHka
1-2025 CeeTnaHa 06.01.2025 3eMeJibHbIN pPbIHOYHaA
HeOBMXNMOCTN
BanepbeBHa y4acToK
YMO ba3zanun
OueHka
2 CeeTnaHa 20.01.2025 Fapax pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTU
BanepbeBHa
YO bazanun OueHKa
3-2025 CBeTnaHa 19.01.2025 ABTOMOOUAN pPbIHOYHaA OBVXKNMOro
BanepbeBHa nMyLecTBa
YMO ba3zanun OueHka
4 CBeT/laHa 21.01.2025 ABTOMOOUNBL pbIHOYHas OBUXMNMOIro
BanepbeBHa nMyLiecTBa
YO bazanun OueHKa
5-2025 CBeTnaHa 21.01.2025 ABTOMOOUL pPbIHOYHaA OBVXKNMOro
BanepbeBHa nMmyLiecTsa
YMO ba3zanun OueHka
6-2025 CBeT/laHa 24.01.2025 ABTOMODOUNBL pbIHOYHas OBUXXMNMOIro
BanepbeBHa MMyLiecTBa
YMO bazanun OueHKa
7 CeeTnaHa 27.01.2025 Opyxne pbIHOYHasA OBVXXMOTr o
BanepbeBHa nMmyLiecTaa



10

11-2025

12-2025

13

14

15

16-2025

18-2025

19

20-2025

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

27.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

JXnnon gom,

3eMeJbHbIN

y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOGBUAN

KBapTupa

ABTOMOBUb

Xunon oowm,

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXUMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOr0
nMyLecTBa

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



21-2025

22-2025

23-2025

24-2025

25-2025

26-2025

27-2025

28-2025

29-2025

30-2025

31

32-2025

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

Xunnown gom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

YXunon gom,
3eMeJsibHbIN
yyacToK

JXunnon gom,
3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XXunow oowm,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunon aowm,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

ABTOMOBUb

3eMeNbHbIN
yyacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOr0
nMyLecTBa

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



33-2025

34-2025

35-2025

36-2025

37

38-2025

39-2025

40

41-2025

42-2025

42

43-2025

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

22.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

27.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUb

KBapTupa

JXnnon gom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUL

3eMenbHbIN
y4yacToK

XXunon aowm,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

ABTOMOGBUAN

Xunon oowm,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOr0
nMyLecTBa

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



44-2025

45-2025

46

47-2025

48-2025

49-2025

50-2025

51-2025

52-2025

53-2025

54-2025

55-2025

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

08.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

ABTOMOBUb

KBapTupa

ABTOMOBUL

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
yyacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBUXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



56-2025

57-2025

58-2025

59

60-2025

61-2025

62-2025

63

64-2025

65-2025

66-2025

67-2025

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

Xunnown gom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

ABTOMOOUL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

3eMeNbHbIN
yyacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOr0
nMyLecTBa

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU



68-2025

69-2025

70-2025

71-2025

72-2025

73-2025

74-2025

75-2025

76-2025

76/2-
2025

77-2025

78

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yrno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

4ro basanun
CseTsiaHa
BanepbeBHa

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

22.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

XXunon aowm,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmywiecTsa



79

80-2025

81-2025

82-2025

83-2025

84-2025

85-2025

86

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

4Yro bazanun
CBeTnaHa
BanepbesHa

Yo bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4Mno basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

25.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

ABTOMOBUb

KBapTupa

3eMebHbIn
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



