## Базалий Светлана Валерьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Базалий Светл	пана Валерьевна		
			009034			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
1-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.01.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
2	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.01.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости	
3-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.01.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества	
4	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
5-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
6-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
7	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.01.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества	

	ЧПО Базалий				Оценка
8	Светлана Валерьевна	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	движимого имущества
9	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.02.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
18-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

21-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

		İ	İ	İ	
33-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.02.2025	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
43-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.02.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

44-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
45-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	10.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	10.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

56-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.03.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
67-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

68-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76/2- 2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.03.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

79	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	25.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85-2025	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	31.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества